
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   43/2020 

 

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia 3 czerwca  2020 roku 

 

 
w sprawie: ustalenia ceny  wywoławczej do przetargu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 /  oraz art. 25 ust. 1 i art. 67 ust. 2, pkt 1  ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2020, poz. 65 

 z późn. zm./ / zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.Ustala się cenę wywoławczą do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości  stanowiącej lokal mieszkalny nr 2 o łącznej powierzchni użytkowej 

53,76 m2, wyodrębniany w budynku mieszkalnym nr 10 przy ulicy Grodzkiej, z udziałem 

2982/10000 w działce gruntu nr 485/32 i częściach wspólnych budynku, oznaczonych w 

operacie ewidencji obrębu 2 Gryfów Śląski, z przeznaczeniem na cele  mieszkalne na kwotę 

46.300 zł. /słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzysta złotych/, zwolnioną z podatku VAT. 

 

§ 2. Ustala się wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej nieruchomości określonej   

w § 1.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Sporządziła: insp. Celina Buca. 

 

 

 

 


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   43/2020



